
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
16/2023. (VI.30.) önkormányzati rendelete 

 
Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló  

1/2023. (II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 2. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 

„(1) A Képviselő-testület figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
(a továbbiakban: Áht.) 23. § (2) bekezdés c) pontjában foglalt előírásra az Önkormányzat, 
valamint az általa irányított költségvetési szervek együttes 2023. évi költségvetésének 
a) költségvetési bevételét 20 135 682 ezer Ft-ban, ezen belül 

aa) működési költségvetési bevételét 19 726 096 ezer Ft-ban, 
ab) felhalmozási költségvetési bevételét 409 586 ezer Ft-ban, 

b) költségvetési kiadását 29 862 018 ezer Ft-ban, ezen belül 
ba) működési költségvetési kiadását 22 814 420 ezer Ft-ban, 
bb) felhalmozási költségvetési kiadását 7 047 598 ezer Ft-ban, 

c) költségvetési egyenlegét – 9 726 336 ezer Ft-ban, ezen belül 
ca) működési költségvetési egyenlegét – 3 088 324 ezer Ft-ban, 
cb) felhalmozási költségvetési egyenlegét – 6 638 012 ezer Ft-ban állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított 9 726 336 ezer Ft összegű költségvetési hiányt belső 
finanszírozással, az előző évek költségvetési maradványának bevonásával fedezi az 
Önkormányzat.” 

2. § 

(1) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

1 



(7) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 18. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 19. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 21. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 22. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 23. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 24. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(22) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 26. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

(23) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 27. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

2 



(24) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 28. melléklete helyébe a 24. melléklet lép. 

(25) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 29. melléklete helyébe a 25. melléklet lép. 

(26) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 30. melléklete helyébe a 26. melléklet lép. 

(27) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 31. melléklete helyébe a 27. melléklet lép. 

(28) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 32. melléklete helyébe a 28. melléklet lép. 

(29) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 33. melléklete helyébe a 29. melléklet lép. 

(30) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 34. melléklete helyébe a 30. melléklet lép. 

(31) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 35. melléklete helyébe a 31. melléklet lép. 

(32) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 36. melléklete helyébe a 32. melléklet lép. 

(33) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 37. melléklete helyébe a 33. melléklet lép. 

(34) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 44. melléklete helyébe a 34. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2023. június 28.  
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 

  

3 



A 16/2023. (VI.30.) önkormányzati rendelet 2023. június 30. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

4 


